АДМИНИСТРАЦИЯ

 Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2013                         №  7
__________________________________
Об утверждении Технологической
карты межведомственного и (или)

межуровневого взаимодействия при

предоставлении муниципальных услуг

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и во исполнение Плана мероприятий Янегского сельского поселения по организации перехода на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления Янегского сельского поселения, утвержденного распоряжением №24-р от 07.05.2010 года, Администрация Янегского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Технологическую карту межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальной услуги «Прием заявлений, документов и постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Администрации                                                                 В.Е. Усатова